
Original

ORDEN DE COMPRA

1 / 2 Página 

Ministerio de SaludJurisdicción:

AV. DE MAYO 869 9NO. PISO. C.P: (1084) Domicilio:

german.versellino@anmat.gov.ar Email:

4340-0833/79 Teléfono:

LICITACION PUBLICA

CAPITAL FEDERAL Provincia:

ANMAT904 Saf:

INTERCIENCIA S.A.

RESP. INSC.

NICOLAS REPETTO 1281

C.A.B.A. 1416CAPITAL FEDERAL

 30-68771320-2

DPTO. PATRIMONIO Y SUMINIST. UOC:

166 Número: 2017Ejercicio:

28/12/2017 Fecha:

 Tipo: 4 Número: 2017 Ejercicio:

DE ETAPA UNICA NACIONAL Clase:

SIN MODALIDAD Modalidad:

1 - 47-10160-17-1 / 2017EXPEDIENTE Nº:

DISPOSICION - 13132 / 2017 del 28/12/2017

91156 Señores:

DETALLE DE LOS ITEMS SEGUN PLIEGO Y/U OFERTA PRESENTADA POR EL PROVEEDOR.
PLAZOS DE ENTREGA SEGUN PLIEGO

 PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

ACTO DE ADJUDICACIÓN:

  DATOS DEL ADJUDICATARIO

 CUIT: IVA:

 Domicilio:

 Localidad: Provincia: Código  Postal:

 Teléfono: Fax: Mail:

 Observaciones:

ORDEN DE COMPRA

OBS. ADJUDICACIÓN:



Original

ORDEN DE COMPRA

2 / 2 Página 

SEGUN PLIEGO

Ju

201780 0 904 54 2 0 2 0 2 5 1 0 2 12 1  127.420,00

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

Especificación técnica:

Especificación técnica:

Especificación técnica:

Especificación técnica:

Especificación técnica:

Son Pesos:

Condiciones de Pago:

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA

 0,00Importe Bonif.

 127.420,00

Importe Neto

CIENTO VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTE

SJ En Pr Sp Py Ac Ob Descripción Actividad Programática Ejer In PPr Ppa Psp UG FF Mon Importe

Imputación Presupuestaria

Fiscalización

625

626

627

628

629

2

2

2

2

2

UN

UN

UN

UN

UN

251- 09016- 0856  MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL
PRODUCTO ANTISUERO P/E COLI O26 - ESTADO LIQUIDO - PRESENTACION
ENVASE X 2mL -.

251- 09016- 0857  MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL
PRODUCTO ANTISUERO P/E COLI O111 - ESTADO LIQUIDO - PRESENTACION
ENVASE X 2mL -.

251- 09016- 0858  MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL
PRODUCTO ANTISUERO P/E COLI 103 - ESTADO LIQUIDO - PRESENTACION
ENVASE X 2mL -.

251- 09016- 0859  MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL
PRODUCTO ANTISUERO P/E COLI O145 - ESTADO LIQUIDO - PRESENTACION
ENVASE X 2mL -.

251- 09016- 0860  MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL
PRODUCTO ANTISUERO P/E COLI O121 - ESTADO LIQUIDO - PRESENTACION
ENVASE X 2mL -.

 12.742,000000

 12.742,000000

 12.742,000000

 12.742,000000

 12.742,000000

 25.484,00

 25.484,00

 25.484,00

 25.484,00

 25.484,00

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Unidad
Medida

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Unitario

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Precio
Total

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

Renglón
Nº

 127.420,00

Importe Total

Entrega Única

INAL ESTADOS UNIDOS 25 (1101) SIN
DESCRIPCION CAPITAL FEDERAL Tel:4340 0800
INTERNO 3545 Fax:4340 0800 INTERNO 3545

30/01/2018

Act Int

007


