

Ministerio de Salud y Ambiente Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias A N.M.A.T.

1 / 2 Página

ORDEN DE COMPRA

Saf:	904 ANMAT						
Jurisdicción:	Ministerio de Salud						
UOC:	DPTO. PATRIMONIO Y SUMINIST.						
Domicilio:	AV. DE MAYO 869 9NO. PISO. C.P: (1084)						
Provincia:	CAPITAL FEDERAL						
Email:	german.versellino@anmat.gov.ar						
Teléfono:	4340-0833/79						

ORDEN DE COMPRA									
Número: 166	Ejercicio: 2017								
Fecha: 28/12/2017									

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo:	LICITACION PUBLICA	Número:	4	Ejercicio: 2017
Clase:	DE ETAPA UNICA NACIONAL			
Modalidad:	SIN MODALIDAD			

EXPEDIENTE N°: 1 - 47-10160-17-1 / 2017

ACTO DE ADJUDICACIÓN: DISPOSICION - 13132 / 2017 del 28/12/2017

OBS. ADJUDICACIÓN:

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores:	91156 INTERCIENCIA S.A.				
CUIT:	30-68771320-2	IVA: RESP. INSC.			
Domicilio:	NICOLAS REPETTO 1281				
Localidad:	C.A.B.A.	Provincia: CAPITAL FEDERAL	Código Postal: 1416		
Teléfono:		Fax:	Mail:		

Observaciones: DETALLE DE LOS ITEMS SEGUN PLIEGO Y/U OFERTA PRESENTADA POR EL PROVEEDOR. PLAZOS DE ENTREGA SEGUN PLIEGO



Ministerio de Salud y Ambiente Secretaria de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ANMAT.

ORDEN DE COMPRA

2 / 2 Página

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA

Ren		Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
62	5 2		251- 09016- 0856 MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO ANTISUERO P/E COLI 026 - ESTADO LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 2mL	12.742,000000	25.484,00

Especificación técnica:

SEGUN PLIEGO

Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
626	2		251- 09016- 0857 MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO ANTISUERO P/E COLI O111 - ESTADO LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 2mL	12.742,000000	25.484,00

Especificación técnica:

SEGUN PLIEGO

Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
627	2		251- 09016- 0858 MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO ANTISUERO P/E COLI 103 - ESTADO LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 2mL	12.742,000000	25.484,00

Especificación técnica:

SEGUN PLIEGO

Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
628	2		251- 09016- 0859 MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO ANTISUERO P/E COLI 0145 - ESTADO LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 2mL	12.742,000000	25.484,00

Especificación técnica:

SEGUN PLIEGO

Renglón Nº	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
629	2		251- 09016- 0860 MEDIOS DE CULTIVO Y SUPLEMENTO; NOMBRE DEL PRODUCTO ANTISUERO P/E COLI 0121 - ESTADO LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 2mL	12.742,000000	25.484,00

Especificación técnica:

SEGUN PLIEGO

Importe Total	127.420,00
Importe Bonif.	0,00
Importe Neto	127.420,00

Son Pesos: CIENTO VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTE

Condiciones de Pago: SEGUN PLIEGO

Entrega Única

20/04/2049	INIAL FOTADOS LINIDOS 25 (1101) CINI	
30/01/2018	INAL ESTADOS UNIDOS 25 (1101) SIN	
	DESCRIPCION CAPITAL FEDERAL Tel:4340 0800	
	I INTERNO 3545 Fax:4340 0800 INTERNO 3545	

Imputación Presupuestaria

Ju	SJ	En	Pr	Sp	Ру	Ac	Ob	Descripción Actividad Programática	Ejer	In	PPr	Ppa	Psp	UG	FF	Мо	n Act	nt Importe
80	0	904	54	2	0	2	0	Fiscalización	2017	2	5	1	0	2	12	1	007	127.420,00